СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14 марта 2023 г.                                                                                                     № 6
О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор» от 14.02.2017 г. № 4
В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В Решение Сельской Думы сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор» от 14.02.2017 № 4 внести следующие изменения:

1) в наименовании Решения после слов «за исключением» дополнить слова «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также»;

2) в пункте 1 после слов «за исключением» дополнить слова «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также»;

3) пункт 2 признать утратившим силу;

4) в приложении 1:

а) в наименовании Положения после слов «за исключением» дополнить слова «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также»;

б) в пункте 1.1 после слов «за исключением» дополнить слова «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также»;

в) в пункте 2.1 после слов «за исключением» дополнить слова «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также»;

г) в подпункте «а» пункта 2.4 после слов «за исключением» дополнить слова «права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село совхоз Коллективизатор»
В.Г. Кривакова